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Offizielle Ergebnisliste
Internationale Bayerische Meisterschaft

Ort und Datum: Arrach, 14.06.2009
Veranstalter: BRIV
Durchfiihrender Verein: ASV ARRACH

Kampfgericht:

TD: Bach Christian (GER)

Rennleiter: Vogl Birgit (GER)

Chef der Zeitnahme: Lohberger Andreas (GER)

Streckenchef: Kraus Eduard (GER)

Chef der Torrichter: Brandl Daniela (GER)

Startrichter: Lohberger Thomas (GER)

Zielrichter: Brandl Wolfgang (GER)

Streckendaten:

Durrchgang: 1 Durrchgang:

Startzeit: 10:00 Startzeit:

Kurssetzer: Schmohl Emil (GER) Kurssetzer:

Strecke: Eschelsaigner Straf3e Strecke:

Homologierung: 2007 /4 Homologierung:

Starthohe: 550 m Zielhdhe: 530 m Starthohe:

Héhendifferenz: 20 m Lange: 245 m Hohendifferenz:

Anzahl Tore: 28 Richtungsénd.: 27 Anzahl Tore:

Gemeldete Starter: 81

In der Wertung: 68 (83,95%)

Schiilerinnen

Rang StNr Name JG iesctVereinsname Nation Klasse
1 16  WEBER Susanne 1995 W FC CHAMMUENSTE GER  Schw
2 13 HOFFMANN Katharina 1996 W FC CHAMMUENSTE GER  Schw
3 6  RIES Franziska 1996 W FC CHAMMUENSTE GER  Schw
4 7  SCHWEISS Nina 1994 W TV SCHIERLING GER  Schw
5 22 SEIDERER Ramona 1998 W TV BAD KOETZTING GER  Schw
6 11 ALTMANN Eva-Maria 1997 W ASV ARRACH GER  Schw
7 12 VOGL Alexandra 1996 W ASV ARRACH GER  Schw
8 4 PROCHAZKOVA Pavlina 1994 W LK Slovan Jirkov CZE  Schw
9 24 LEYRER Franziska 1998 W TSV HAARBACH GER  Schw
10 21 HIRSEKORN Nina 1995 W TV Schierling GER  Schw
11 3  GOEKELER Leonie 1997 W TV UNTERLENNING GER  Schw
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F-Wert:

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig
Schnee: Asphalt Griffig

Temp. Start: 20° Ziel: 19°

2

12:30

Schmohl Emil (GER)

Eschelsaigner Straf3e

2007/4

550 m Zielhdhe: 530 m

20 m Lange: 245 m

29 Richtungsénd.: 28
1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
21,37 21,40 42,77 0,00
22,22 22,37 44,59 1,82
2254 2225 44,79 2,02
22,69 23,54 46,23 3,46
2370 2411 47,81 5,04
2426 2422 48,48 5,71
24,79 25,28 50,02 7,25
27,32 23,36 50,68 7,91
23,98 28,94 52,92 10,15
26,36 26,69 53,05 10,28
31,43 24,14 55,57 12,80
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Schiilerinnen
Rang StNr Name

12 10
13 14
14 5
15 27
16 23
17 28
18 18
19 19
20 26
21 9
22 17
23 1
24 15

Sonntag, 14. Juni 2009, 13:40

JG iescltVereinsname

GRUBER Magdalena 1998
WEBER Theresa 1999
GRUBER Luzia 2000
HEINRICH Nina 1998
PFEFFER Vanessa 1997
LEYRER Lena 2000
STANGL Carola 1997
RENNER Julia 1996
HAUSLER Kathrin 1995
PRITZL Lena 1999
BAUER Elena 1999
WINKLMANN Carola 1998
FISCHER Patricia 2001
7 N | automobile
) Bk
mener
maZba

W FC CHAMMUENSTE

W ASV Arrach

W FC CHAMMUENSTE

W ASV ARRACH
W TV Bad Koetzting
W TSV Haarbach

W SC UNTERENSINGE

W TSV MUSBERG

W TV SCHIERLING
W TV Bad Koetzting
W TV Bad Koetzting

W TV BAD KOETZTING

W TV Bad Koetzting

Zeitnehmung: DRIV Deutschland

Nation
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Klasse
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
Schw
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. Lauf
24,98
28,48
28,91
36,42
30,03
35,28
35,59
37,33
43,54
42,06
38,50
39,66
46,31

2. Lauf
32,28
29,74
30,26
26,65
34,19
32,98
37,23
36,51
36,38
39,18
47,57
46,48
48,18

Arrach, 14.06.2009

Ges.Zeit Diff.
57,26 14,49
58,22 15,45
59,17 16,40

1:03,07 20,30
1:04,22 21,45
1:08,26 25,49
1:12,82 30,05
1:13,84 31,07
1:19,92 37,15
1:21,24 38,47
1:26,07 43,30
1:26,14 43,37
1:34,49 51,72
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Klasse
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm
Schm

Klasse
Junw
Junw
Junw
Junw
Junw
Junw
Junw
Junw
Junw

Internationale Bayerische Meisterschaft

1. Lauf
19,45
21,22
23,12
24,33
24,37
25,30
25,72
25,88
28,43
31,49
27,70
28,49
28,28
33,93
30,27
36,86
38,34
37,85
36,58
37,13

1. Lauf
20,58
20,57
20,90
21,75
24,44
21,65
29,48
22,86
25,19

NNNNNNNN

Schiiler
Rang StNr Name JG iesctVereinsname Nation
1 41 ZORLEIN Manuel 1994 M DAV NEU-ULM GER
2 54  STEIGER Philipp 1994 M SC GROSSBERG  GER
3 52 BAER Christian 1994 M TSV KREUZBERG GER
4 51 BOSCH Johannes 1996 M TV UNTERLENNING GER
5 45 SILBERBAUER Johanne 1997 M ASV ARRACH GER
6 49 BAUMANN Nick 1998 M TV UNTERLENNING GER
7 38  WAIBEL Moritz 2000 M TSV Haarbach GER
8 43  SEIDERER Johannes 1998 M TV BAD KOETZTING GER
9 39 ABO SHAWISH Amir 1997 M DJK-SV ADLKOFEN GER
10 37 WIEDENMAYER Dominic 1997 M DAV NEU-ULM GER
11 33 GERSTL Michael 1998 M TV Bad Koetzting GER
12 53 BAUMANN Tom 2000 M TV UNTERLENNING GER
13 47  ORTEL Sven 1996 M DJK-SV ADLKOFEN GER
14 32 BLEICHER Lukas 1997 M TV SCHIERLING GER
15 40 ORTEL Tim 2000 M DJK-SV ADLKOFEN GER
16 42  PRITZL Matthias 1997 M ASV ARRACH GER
17 30 WEBER Lukas 2001 M FC CHAMMUENSTE GER
18 48 GOEKELER Luca 2001 M TV UNTERLENNING GER
19 36 BACHL-STAUDINGER Jo 2001 M TV Schierling GER
20 50 WINKLMANN Christian 1997 M TV Bad Koetzting GER
Juniorinnen
Rang StNr Name JG iesctVereinsname Nation
1 57  WITTMANN Claudia 1992 W FC CHAMMUENSTE GER
2 64 VOGL Maria 1989 W ASV ARRACH GER
3 55 KUDELASKOVA Gabriela 1991 W Helia Team CZE
4 59  KRAUS Christina 1993 W ASV ARRACH GER
5 61 MAURER Verena 1993 W ASV ARRACH GER
6 62 ENGLMEIER Anita 1992 W SC NEUKIRCHEN  GER
7 56 MUSILOVA Sandra 1989 W Helia Team CZE
8 58 STANGL Tanja 1992 W SC UNTERENSINGE GER
9 65 WOELKE Christina 1993 W ASV ARRACH GER
Sonntag, 14. Juni 2009, 13:40 Zeitnehmung: DRIV Deutschland
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2. Lauf
19,51
20,85
22,32
23,98
24,90
25,42
25,38
25,64
23,50
23,03
27,47
28,67
29,05
24,00
28,29
31,75
30,50
31,83
36,03
37,84

2. Lauf
20,33
20,40
21,57
22,02
24,59
27,71
21,41
32,85
32,71

Arrach, 14.06.2009

Ges.Zeit Diff.
38,96 0,00
42,07 3,11
45,44 6,48
48,31 9,35
49,27 10,31
50,72 11,76
51,10 12,14
51,52 12,56
51,93 12,97
54,52 15,56
55,17 16,21
57,16 18,20
57,33 18,37
57,93 18,97
58,56 19,60

1.08,61 29,65
108,84 29,88
1:09,68 30,72
1:12,61 33,65
1:14,97 36,01

Ges.Zeit Diff.
40,91 0,00
40,97 0,06
42,47 1,56
43,77 2,86
49,03 8,12
49,36 8,45
50,89 9,98
55,71 14,80
57,90 16,99
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Junioren
Rang StNr

1

O N O 1 B~ WD

70
67
69
72
66
68
74
n

Herren
Rang StNr

1
2

Senioren

76
75

Rang StNr

1

[ I — N VL I N

79
78
80
81
77

Internationale Bayerische Meisterschaft

Arrach, 14.06.2009

iesctVereinsname Nation Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
M FC CHAMMUENSTE GER  Junm 19,25 19,51 38,76 0,00
M TSV MUSBERG GER  Junm 19,39 19,64 39,03 0,27
M DAV NEU-ULM GER  Junm 19,83 20,37 40,20 1,44
M DJK-SV ADLKOFEN GER  Junm 20,24 20,40 40,64 1,88
M ASV ARRACH GER  Junm 20,85 21,47 42,32 3,56
M TSV MUSBERG GER  Junm 19,61 25,81 45,42 6,66
M FC CHAMMUENSTE GER  Junm 31,46 21,42 52,88 14,12
M TV SCHIERLING GER  Junm 28,10 28,00 56,10 17,34

iesctVereinsname

1988 M SKI KLUB PISEK
1987 M TSV KREUZBERG

Name JG
GRUBER Sebastian 1993
WALZ Marco 1990
HEUDORFER-MERZ Ben 1993
NOERL Moritz 1991
KRAUS Michael 1991
WALZ Ricco 1992
WEBER Sebastian 1993
LUGAUER Felix 1993
Name JG
BRANDTNER Petr

EDER Christoph

Name JG
WEIGL Markus 1976
ZISTLER Sigi 1959
BAUMANN Christian 1971
MERZ Michael 1960
BLEICHER Stefan 1969

Nicht am Start (2. Lauf):

StNr
2
20
29
34
35
46
60
73

iesctVereinsname

Nation Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.
CZE Herren 19,36 19,37 38,73 0,00
GER  Herren 19,61 19,32 38,93 0,20

Nation Klasse 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

M FC CHAMMUENSTE GER  Senm 20,78 20,89 41,67 0,00
M FC CHAMMUENSTE GER  Senm 21,39 21,97 43,36 1,69
M TV UNTERLENNING GER  Senm 22,94 23,60 46,54 4,87
M DAV NEU-ULM

M TV Schierling

8 (9,88%)

GER  Senm 23,20 23,45 46,65 4,98
GER  Senm 24,59 42,83 1:07,42 25,75

Name JG  Vereinsname Klasse

FUCHS Simone 1996 TV Bad Koetzting Schw

WOELFFING Lisa 1993 SC UNTERENSINGEN Junw 23

WIEST Gabriel 1998 ski-plus Straubing Schm

SILBERBAUER Christoph 2000 ASV ARRACH Schm

WIEST Jonathan 1996 ski-plus Straubing Schm 1

RENNER Stefan 1994 TSV MUSBERG Schm

SCHMOHL Manuela 1990 SC UNTERENSINGEN Junw 27

KADERAVEK David 1993 DAV NEU-ULM Junm 23
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Inline (DRIV) - Slalom Arrach, 14.06.2009

Disqualifiziert (2. Lauf): 5 (6,17%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

8 MUELLER Magdalena 1995 SC UNTERENSINGEN Schw 23

25 VOGL Lena 1997 ASV ARRACH Schw 23

31 RATAJ Jakub 1994 SKI KLUB PISEK Schm 23

44 WEISS Andreas 1994 TV SCHIERLING Schm 23

63 PROCHAZKOVA Barbora 1991 LK Slovan Jirkov Junw 25
Unterschrift TD

Bach Christian (GER)

Sonntag, 14. Juni 2009, 13:40 Zeitnehmung: DRIV Deutschland Seite 5von 5

7 » | automobile
) mrm
maier

Cham - Pilmersied

— Bayerischer Wald
maZba www.arrach.de

schneider(optik. II

Augenoptik . Fachgeschaft

uuuuuuuu

Marktplatz 8 | 93462 Lam [




